

ملالی جویا ، ۶ حمل ۱۳۹۴



وحشت باورنکردنی و محاکمه صحرائی فرخنده در قلب کابل دنیا را تکان داد و قلب تمامی انسان های شریف را سوگوار ساخت. فرخنده جوان ۲۷ سال از بهار عمرش نمی گذشت که توسط اوپاشان جاهل و دین فرویش به اتهام قران سوزی در محضر عام به شکل فجیع و ظالمانه زجرکش شده به آتش کشیده شد.

ظلم و دمنشی‌ای که در برابر فرخنده صورت گرفت به نظر من کار تصادفی نبوده بلکه از قبل

برنامه ریزی شده بود و در عقب این وحشت داستان ناپلک تیکه سالاران دین بخصوص سیاف و اسماعیل خان و سایر جنایتکاران زن ستیز بود تا مردم ما و مخصوصا زنان را مرعوب ساخته خاطرات هولناک دهه ۷۰ را به یاد مردم در دیده آورده قدرت خود را به نمایش بگذارند. اینان یک تعداد جوانان ناآگاه و احساساتی را وسیله اهداف شوم شان قرار دادند، اما در عمل شکست سختی خوردند و کاملا برعکس باعث اتحاد مردم و اعتراضات گسترده گردید.

مجرمین اصلی این وحشت چند لومپن مثل شرف بغلانی نه بلکه کسانی اند که در ارگ نشسته و در مدت ۱۴ سال توسط امریکا و متحدین اش حمایت می شوند. به همین دلیل نیروهای امنیتی و پولیس در صحنه صرفا نظاره گر نه بلکه شریک جرم بودند. وقتی وزیر داخله جنایتکار معلوم الحالی چون علومی باشد و تمامی نهادهای مهم امنیتی توسط جانیان و ستمگران جنگسالار اشغال شده باشد، انتظار امنیت و رهایی زنانه ما از چنگ ستمگران عبث است.

از هموطنانم ممنون هستم که دست به عکس العمل وسیع و خشمگین زدند و از این حیوانی ترین جنایت مرعوب نه بلکه صدای پر قدرت خود را متحدانه بلند کردند که خود آگاهی و بیدار بودن وجدان مردم را می رساند. شما با غریو تان تاجران دین را وامانده و ذلیل ساخته اید و باید تا آخر تا محاکمه عاملان اصلی قتل فرخنده ما از پا ننشینیم.

به خانواده ماتمدار فرخنده شهید تسلیت نمی گویم چون صرفا تسلیت گفتن نمی تواند مرهمی بر دردهای سوزان آنان باشد. طوریکه بارها گفته ام باز تکرار می کنم که من انتقام خون فرخنده های نامراد وطنم را با تجدید پیمان با خون شان و ادامه مبارزه علیه جنایتکاران و میهن فروشان بر سر اقتدار و اربابان خارجی شان که عوامل اصلی اینهمه تیره روزی های مردم ما اند خواهم گرفت. من به خانواده های داغدار وطنم تعهد می سپارم که قدمی از پیکار در برابر خاینان ملی به عقب برنگشته تا آخرین رمق به تلاش هایم ادامه داده همیشه در کنار آنان باقی خواهم ماند.

فرخنده در آتش جهل خاینان ملی سوخت، باید تمامی بنیادگرایان زن ستیز و جهالت پیشه در آتش خشم مردم سوزانیده شوند.

ملالی جویا